За взаємною згодою, Сторони вирішили
зменшити обсяг закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків Замовника, зменшивши
суму Договору на 73 678 грн. 59 коп. та внести
зміни до пункту 3.2 Договору виклавши його в новій
редакції:
«3.2. Ціна Договору становить: 66 224 грн 61 коп
(шістдесят шість тисяч двісті двадцять чотири грн
61 коп), в тому числі ПДВ 9 311 грн 60 коп (дев’ять
тисяч триста одинадцять грн 60 коп)».